. 5. Nos igitur ipsos expoaentes
specialibns gratiis , et favorilus prose-
qui volentes., et eorum singulares per-
sonas a quibusvis excommuuicationis ,

Ballarinm Homanum

et interdicti , aliisque ecclesiasticis cen-
suris , sententiis , et poenis quoyis Mo-
do, et quacarnque de causa latis , si
quas forte incurrcrunt, hujus tantum
rei gratia absolventes , et absohtos fore
censentes , hujusmodi supplicationibus
inclinati, pradictum instrumentam dic
31. augusti proxime prateriti per acta
dicti Antenii Chesa stipnlatum , ut pree-
fertur , woa cam conditionibus , renun-
ciationibus , pactis, et conventionibus
in eo contentis , et expressis auctorita-
te apostolica , tenore prasentium coo-
firmamus , et approbamus, lligue in-
violabilis, ac perpetne apostolice fir-
mitatis robur adiicimus , omoesque ju-
ris , et facti, ac solemnitaium defectus ,
supplems , et sanamus.

£, 6. Decernentes 1psas praesentes
literas firmas , validas , et efficaces exi-
stere , et fore, suosque plenarios, et
integros effectus sortiri , et obtinere , ac
illis , ad quos spectat, et pro tempore
quandocumaque spectabit, in omoibus ,
et per ommiz plenissime suffragari, et
ab eis respective inviolabiliter observa-
ri ; sicque in premissis per quoscim-
que jJudices ordinarios , et delegatos e-
tiam causarom palatii apostelicis audi-
fores judicari , et definiri debere, ac
irrittm , et inane , si secus super his a
quoquam quavis auctoritate scienter, vel
ignoranter contigerit attentari.

§- 7. Nou obstantibus coastitutioni-
bus, et ordinationibus apestolicis , ac
dictze ecclesiz etian juramento , con-
firmatione apostolica , vel quavis firmi-
tate alia roboratis statutis , et consuetu-~
dinihus ; privilegiis quoque indultis , et
literis apostolicis superioribns , et per-
sonis sub quibuscumgue teooribus et
formis. ac cum quibusvis etiam de-
rogatoriarum derogatoriis , alil:que ef-
ticacioribns , efficacissimis 5 ac solilis
clansulis , irritantibusque , et aliis de~
cretis in genere, vel in specie 5 ac aliis
in contrariuvm quoinodalibet concessis,
approbaltis, et innovatis. Quibus omui-
bus, et singalis , illorum tenoves pree-
sentibus pro pleue, et sufficieater ex-
pressis , ac de verbo ad verbum in-
sertie habentes , illis alias in suo robo-
re permansuris, ad przmissorum effe-
ctum , hac vice dumiaxat specialiter ,
et expresse derogamus, cwzterisque con-
trariis quibuscumque. Datum Romze
apud sanctam Mariam majorem sub an-
oulo piscatoris , die vicesiia decembris
miliesimo septingentesinio , septuagesi-
mo tertio , pontificatus Nostri anno guin-
to. '
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CCLXXXI,